Fırkanın Culfa-Dilman hattında, 9. Fırka'nın da Culfa'dan Serdarâbâd'a kadar olan bölgede bulunduğunu Kafkas İslâm Ordusu'na bildirmekteydi<sup>48</sup>.

Çok geçmeden, 9. Ordu Komutanlığı, 7 Kasım 1918'de, bir emir yayınlarak 1282(1866) ilâ 1300(1884) doğumlu askerlerin derhal, 1301(1885) ilâ 1309(1893) doğumlu olanların ise daha sonra tadrîcen terhis edilmelerini istedi. Buna göre, 11. Fırkanın gerisinde ilk teslim yerleri Bâyezîd ve Saray olacaktır. Ayrıca, 9., 12. ve 36. Fırkalar gerisinde ilk teslim yerleri Bâyezîd, Kağızman, Kars olurken 3.Fırka için ise de Ardahan ve Hoła noktaları idi.